

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1217

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807210036125	ARCHIVAdOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	1		\$1.490		\$1.490
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.390		\$6.780
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807210001673	PAÑOLENCI	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
7806505018143	CUAD.UNIV. CROQUIS CLASICO TORRE 100 hjs	1		\$1.290		\$1.290
8000825531415	TEMPERA GIOTTO METAL 250ml ORO GOLD	2		\$2.900		\$5.800
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
1236549871262	SCOTH	2		\$490		\$980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$790		\$3.160
7804647361684	CINTA DOBLE CONTACTO HAND	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	2		\$790		\$1.580
7807265988462	APRETAPAPEL 19mm 12unidades ISOFIT	1		\$590		\$590
000000850032	ARPILLERA COLOR 50 30	1		\$1.490		\$1.490
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.290		\$1.290
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
OBSERVACIONES: LAPICES CERA PROARTE 12 colores		2		\$1.490		\$2.980
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8802010238037	MASKING TAPE 2.4 CM X 40 MTS	1		\$990		\$990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
1236549871262	LIMPIA PITAS	1		\$1.190		\$1.190
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.005		\$1.005
123456	PAPEL KRAFT COLORES 50cms 70cms	1		\$50		\$50
4100015092055	CARPETA CARTULINA AMARILLA FULTONS	1		\$190		\$190

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$590
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$47.605	\$1.000
NETO EXENTO	\$0	\$50
IVA 19 %	\$9.045	\$190
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$56.650	